АО «ВТЗ»
Проспект Металлургов, д.6, г. Волжский, Волгоградская область, Россия, 404119.

Директору дирекции учета и отчетности
Батюк О.В.
AnisimovaOA@tmk-group.com

от _________________________
ФИО

ИНН___________________________

телефон:________________________
                              адрес электронной почты: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении справки о доходах

Мною, _____________________________________________________________________________ (ФИО), паспорт серия __________ номер _________________________, выдан_______________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________

осуществлена продажа обыкновенных именных бездокументарных акций ПАО «ТМК», регистрационный номер выпуска 1‑01-29031-H в рамках добровольного предложения АО «ВТЗ».
В этой связи прошу предоставить оригинал справки о сумме полученного мною дохода, исчисленного и удержанного налога на доходы физических лиц.

Оригинал справки прошу направить по следующему адресу (указать полный адрес с указанием индекса для доставки справки):
_________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

	_____________________________

	                             (ФИО)

	 (подпись)

	                                      (дата)

[bookmark: _GoBack]